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WO-RA.0002.3.2022 

 

Protokół nr XXXVIII/22 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 28 kwietnia 2022 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył trzydziestą 

ósmą sesję Rady Powiatu Gostyńskiego.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o potwierdzenie obecności radnych 

poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”.  

W dalszej części powitał radnych, Zarząd Powiatu, dyrektora SPZOZ 

w Gostyniu, pracowników Starostwa Powiatowego oraz wszystkich gości. 

Ponadto poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodniczący poinformował, że obecnych jest 13 radnych, czyli jest 

zachowane quorum. Nieobecni są radni Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Antoni 

Kuś, Szymon Jakubowski, Sebastian Czwojda, Piotr Kogut oraz Tomasz 

Skibicki. Na sali posiedzeń obecnych jest 12 radnych. Radny Mikołaj Rogala 

obraduje w trybie zdalnym.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

Poinformował, że wpłynęło pismo podpisane przez Przewodniczącego zespołu 

kontrolnego Komisji Rewizyjnej Macieja Malczyka wskazujące na konieczność 

dokonania zmiany planu pracy komisji Rewizyjnej o treści: 
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„Na podstawie § 100 Statutu Powiatu Gostyńskiego zespół kontrolny Komisji 

Rewizyjnej zwraca się z wnioskiem o wystąpienie do Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie dodania do porządku obrad XXXVIII sesji Rady 

Powiatu punktu dotyczącego zmiany w planie pracy Komisji Rewizyjnej poprzez 

dodanie do punktu 3 „Przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu” pozycji nr 3 o treści: Nazwa jednostki kontrolowanej: Starostwo 

Powiatowe w Gostyniu – Wydział Komunikacji i Dróg, termin kontroli: 

II kwartał, zakres kontroli: realizacja inwestycji; okres objęty kontrolą: 2021 r.  

Podczas przeprowadzania kontroli w Biurze Zamówień Publicznych oraz 

Wydziale Zarządzania i Inwestycji zespół kontrolny napotkał niepełną 

dokumentację dotyczącą realizowanych inwestycji. Brakująca dokumentacja, 

pozwalająca na rzetelne i skrupulatne przeprowadzenie kontroli, znajduje się 

w referacie ds. dróg w Wydziale Komunikacji i Dróg. W związku z zaistniałą 

sytuacją zasadne staje się złożenie wniosku o poszerzenie zakresu kontroli 

o referat ds. dróg Wydziału Komunikacji i Dróg. 

 

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 13 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 6 radnych. 

Wyniki imienne: 

Za (13) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (6) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Sebastian Czwojda, Szymon 

Jakubowski, Piotr Kogut, Antoni Kuś, Tomasz Skibicki 

 

Porządek obrad XXXVIII sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr XXXVII sesji Rady Powiatu z 31 marca 2022 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie 

międzysesyjnym. 
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5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach oraz udzielonych na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu, 

b) zmiany Uchwały nr XXXVII/283/22 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zbytków, położonym na terenie powiatu 

gostyńskiego, 

c) ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych", 

d) zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

e) zmiany budżetu powiatu na 2022 r., 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031, 

g) zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

8. Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Poznaniu na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. 

9. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 

2021. 

10. Wnioski i informacje radnych. 

11. Oświadczenia radnych. 

12. Zakończenie. 

 

Ad 3) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że protokół został 

przesłany radnym. 
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Protokół nr XXXVII/22 sesji Rady Powiatu z 31 marca 2022 r. został 

przyjęty w wyniku głosowania: 13 głosów „za” podczas nieobecności 

6 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (13) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (6) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Sebastian Czwojda, Szymon 

Jakubowski, Piotr Kogut, Antoni Kuś, Tomasz Skibicki 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje 

z posiedzeń, które odbyły się 24 i 31 marca, 13 i 22 kwietnia 2022 r., zostały 

radnym przekazane drogą elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu 

w okresie międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której 

wydruk stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Na sesję przybyła radna Patrycja Andrzejewska-Kmiecik.  

W sesji uczestniczy 14 radnych.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu.  

Pytania zadał radny Marcin Krawiec. 

Odpowiedzi udzielili Starosta Robert Marcinkowski oraz Kierownik referatu ds. 

dróg Tomasz Langner.  

 

Na sesję przybył radny Antoni Kuś. 

W sesji uczestniczy 15 radnych. 
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W dalszej części pytania zadali radni Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Dominik 

Jankowiak, Izabela Dereszewicz, Krzysztof Wachowiak, Antoni Kuś oraz 

przewodniczący Rady Alfred Siama. 

Odpowiedzi udzielili Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało, Starosta 

Robert Marcinkowski oraz Kierownik referatu ds. dróg Tomasz Langner.  

 

Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach oraz udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie złożono interpelacji i zapytań radnych.  

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Marek Smektała.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 5 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głos zabrali radni Maciej Malczyk, dyrektor SPZOZ w Gostyniu 

Zbigniew Hupało, radny Marcin Krawiec oraz Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Uchwała nr XXXVIII/292/22 w sprawie zmiany statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta 

w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 

głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (14) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 
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Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak 

Wstrzymuję się (1) Krzysztof Wachowiak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/283/22 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zbytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego 

przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Maciej Malczyk poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVIII/293/22 w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXXVII/283/22 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zbytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego, została 

podjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 
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Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego 

w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych" przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVIII/294/22 w sprawie ustanowienia reprezentanta 

Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych" została podjęta w wyniku 

głosowania: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 
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Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Maciej Malczyk poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVIII/295/22 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego została podjęta w wyniku głosowania: 15 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Starosta Robert Marcinkowski, zabierając głos, poinformował, że zgłaszał 

się do dyskusji, jednak Przewodniczący zdążył w tym czasie rozpocząć 

procedurę głosowania. Poinformował, że tegoroczny bilans budżetu jest 

dodatni dlatego, że więcej środków spłacamy niż zaciągamy.  

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. wraz 

z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  
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Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Maciej Malczyk poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za” 

podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Uchwała nr XXXVIII/296/22 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2022-2031 wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  
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Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Maciej Malczyk poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: w wyniku 

głosowania: 15 głosów „za” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Uchwała nr XXXVIII/297/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (15) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  
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Uchwała nr XXXVIII/298/22 w sprawie zmiany planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2022 została podjęta w wyniku głosowania: 

14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

Za (14) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak 

Wstrzymuje się (1) Krzysztof Wachowiak 

Nieobecni (4) Sebastian Czwojda, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 8) 

Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Poznaniu na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie było 

obszernie omawiane na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska przez obecnego również na sesji pracownika Inspektoratu Janusza 

Maćkowiaka.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska Krzysztof Wachowiak poinformował, że komisja zaopiniowała 

sprawozdanie pozytywnie: 5 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych. 

 

Ad 9) 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021. 
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Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie było 

omawiane na posiedzeniu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wnioski i informacje radnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Biura Rady 

wpłynęły pisma: 

- stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie sytuacji 

kryzysowej w wyniku agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę (przesłano 

radnym mailem dnia 1.04.2022), 

- pismo pani Haliny Radojewskiej dotyczące wystąpienia radnego Antoniego 

Kusia podczas sesji w sprawie zbiórki dla rodziny przyjmującej uchodźców. 

Przewodniczący Rady poinformował, że pani Radojewska zobowiązała go do 

odczytania pisma podczas sesji, co Przewodniczący uczynił. Ponadto 

poinformował, że środki przekazane przez radnych, zgodnie z jej wolą, trafią 

do Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Marysinie.  

Radny Antoni Kuś, zabierając głos, odniósł się do pisma pani Radojewskiej.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama uzupełnił, że do Rady Powiatu wpłynął 

również apel Marszałka Województwa Lubelskiego w sprawie podjęcia 

współpracy na rzecz mieszkańców Ukrainy (przesłano radnym mailem dnia 

21.04.2022). Ponadto poinformował, że radny Sebastian Czwojda został 

oddelegowany do udziału w wyjeździe studyjnym organizowanym przez 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Gościnna Wielkopolska” w Pępowie 

w terminie 24-29 kwietnia br. W trakcie wyjazdu delegacja uczestniczyć będzie 

w spotkaniach w partnerskim powiecie Unterallgäu oraz w Lokalnej Grupie 
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Działania Mikulovsko w Czechach. Przewodniczący przypomniał również 

o upływającym terminie na złożenie oświadczeń majątkowych.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Maciej Malczyk, Przewodniczący Rady Alfred 

Siama, radny Krzysztof Wachowiak.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że wolę zabrania głosu 

podczas dzisiejszej sesji zgłosił pan Grzegorz Grzegorzewski. Podkreślił, że 

uczynił to zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Głos zabrał pan Grzegorz Grzegorzewski.  

 

W dalszej części głos w dyskusji zabrali Przewodniczący Rady Alfred Siama, 

radni Maciej Malczyk, Damian Walczak, Marcin Krawiec, Starosta Robert 

Marcinkowski dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało. 

 

Głos ponownie zabrał pan Grzegorz Grzegorzewski.  

 

Ad 11) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano. 

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama 

zamknął XXXVIII sesję Rady Powiatu o godz. 15.03. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


